Sie können auch interessiert
sein:
0918BD41B050 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
0918BD41B050 Details PDF
0918BD41B050
Hersteller-Teilenummer: 0918BD41B050
Hersteller / Marke: Johanson Technology
Teil der Beschreibung: BALUN DUAL BAND GSM/CDMA 918MHZ
Datenblätte: 0918BD41B050.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 2676 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer 0918BD41B050
Hersteller Johanson Technology
Beschreibung BALUN DUAL BAND GSM/CDMA 918MHZ
Kategorie RF / IF und RFID > Balun
Teilstatus 2676 pcs Stock
Serie 0918
Return Loss (min) 8.5dB
phasen~~POS=TRUNC -
Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Befestigungsart Surface Mount
Einfügedämpfung (Max) 1.2dB, 1.7dB
Impedanz - asymmetrisch / symmetrisch 50 / 50 Ohm
Frequenzbereich 900MHz ~ 940MHz, 1.85GHz ~ 1.92GHz
09190
Desco
ADPT CRD CLD JWL MGSNP-
MGGND
0919-3505-0370
E&T
E&T SMD
09188
Desco
JWL MGSNP ADJ MTL ONYX 12'
CRD
0919-0-15-20-89-14-11-0
Mill-Max Manufacturing Corp.
3MM STROKE SPRING PIN
09187345329
HARTING
SEK-18 SV MA LP PCR55 PR-IN
34P
09190009903
HARTING
SEK-19 ACC.MA LONG L.LEVER
100PC
0919000990358U
HARTING
SEK-19 MA LONG L.LEVER
5'000PCS
09187505329
HARTING
SEK-18 SV MA LP PCR55 PR-IN
50P